Exmº. Sr.
JORGE RECLA
Presidente da C.M.S.M.
Nesta

Indicação nº 813/2019

O Vereador infrafirmado, no uso de suas atribuições legais,
REQUER QUE, após audição e aprovação do Plenário, seja encaminhado ao Exmº.
Sr. Prefeito Municipal de São Mateus, a seguinte providência:

CALÇAMENTO  DA  RUA  MANOEL  BANDEIRA,  SITUADA  NO  BAIRRO
AYRTON SENNA.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de uma rua bastante movimentada, até mesmo por
situar-se  próximo  à  antiga  Praça  CEU  e  ao  CRAS  (Centro  de  Referência  de
Assistência Social).

Diante disso, pedimos que seja providenciado o calçamento,
visto que quando chove a rua torna-se de difícil acesso devido à grande quantidade
de lama.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.
São Mateus (ES), 25 de outubro de 2019.

JOZAIL DO BOMBEIRO
Vereador

	Indicação nº 813/2019